
年 月 日

御中

様

様

ご注文内容

□
30, 000円以下・ ・ ・ 440円 ( ※お買上げ金額￥30, 000円以上は手数料無料）

□

□

【 領収証について】
納品書の一部が領収書と し てご使用いただけます。 （ 宛名、 但し 書き は未記入のも のと なり ます。 ）

FAX 0120-704-310

メ ールアド レ ス

【 重要】  「 商品販売価格」 およ び「 送料」 につき まし ては、 公式HPにて必ずご確認下さ い。

商品合計

代引き  手数料： 合計金額10, 000円以下・ ・ ・ 330円

郵貯振替( 前払い) 　 ※手数料は別途お客様負担になり ます。
お振込先 ：  郵貯銀行　 ※必ず電信振替でお願い致し ます。 　 振替口座　 00190-6-466242

銀行振込( 前払い) 　 ※手数料は別途お客様のご負担になり ます。
お振込先 ：  三井住友銀行　 立川支店　 普通 4103495

★ヤマト 運輸ご指定の場合★　 右の□へチェ ッ ク を お願いし ます。 □ヤマト 運輸指定

（ ヤマト 運輸ご指定の場合、 通常送料のほか別途450円を ご請求致し ますのでご了承下さ い。 ） ¥450
お支払方法（ 通常配送： 佐川急便） ※名入ラ ベル作成は銀行振込( 前払い) のみと なっ ており ます。

備
考

金額等明記さ れており ます。 ご不用の方は必ず左記へチェ ッ ク を お願いし ます。

※ FAX注文でのポイ ント 付与はございませんので予めご了承く ださ い。

※ ハンド ラ ベラ ーの印字の組み合わせはカ タ ログに掲載さ れているも のだけになり ます。

□納品書不要
【 納品書について】

※ 通常1～3日で発送いたし ます。 納期が5日以上のお品物に関し まし ては、 納期のご連絡を し ており ます。

※未記入があると 即日出荷でき ない場合がございます。 必ず印字・ デザイ ン・ 粘質・ イ ンク 色等についてご記入をお願いし ます。

商品名 印字仕様・ デザイ ン ・ 糊質・ イ ン ク 色等 単価 数量 金額

FAX番号

〒

お電話番号 FAX番号

※お届け先が上記と 異なる場合は下記へご記入く ださ い。 ※代引き の場合は、 お届け先にご請求と なり ますのでご注意く ださ い。

お
届
け
先

お名前

ご住所
〒

お電話番号

お支払総額 円

部署名

ＦＡＸ注文書
ご注文日

ご
依
頼
主

会社名

お名前

ご住所

★ FAX注文からインターネット注文に変えてみませんか！？ ★
今なら！当社ネットショップへの【新規会員登録】ですぐに使える！

【500円分クーポンプレゼント！】さらに！

→ネットで購入いただくと、次回使用できるポイントプレゼント！

→お誕生日登録頂いた方には、誕生日月に500ポイントプレゼント！
→メルマガ登録でお得なイベントのご案内！
（例：3000円以上で300円割引、10000円以上で1000円割引クーポン配信）

プ

で検索！

URL：www.nishisato.shop


	公式＆メイクショップカート用FAX注文書（最新）



